


Załącznik do Uchwały 

Zarządu ZIT BydOF nr 

37/2024 z dnia 

6.06.2024 r.

Lp. ZIT BydOF

liczba 

mieszkańców               

na 31.XII.2020

Wkład własny na rok 

2024 

a b c

1. Miasto Bydgoszcz 344 091 188 448

2. Gmina Dąbrowa Chełmińska 8 415 4 148

3. Gmina Dobrcz 11 958 5 894

4. Gmina Koronowo 24 109 11 883

5. Gmina Nowa Wieś Wielka 10 309 5 081

6. Gmina Osielsko 15 347 7 565

7. Gmina Sicienko 10 311 5 082

8. Miasto i Gmina Nakło nad Notecią  31 552 15 552

9. Gmina Szubin 24 917 12 282

10. Gmina Łabiszyn 10 343 5 665

11. Gmina Białe Błota 23 206 11 438

12. Miasto i Gmina Solec Kujawski 16 777 8 269

13. Gmina Kcynia 13 204 6 508

14. Gmina Mrocza 9 193 4 531

15. Gmina Pruszcz 9 558 5 235

16. Gmina Barcin 14 720 8 062

17. Gmina Żnin 23 923 13 102

18. Gmina Rojewo 4 723 2 587

19. Powiat Bydgoski 6 596

20. Powiat Nakielski 4 319

606 656 332 246

Projekt "Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku"

ŁĄCZNIE klucz ludnościowy



Załącznik do Uchwały 

Zarządu ZIT BydOF nr 

37/2024  z dnia 

6.06.2024 r.

Lp. ZIT BydOF

liczba 

mieszkańców               

na 31.XII.2020

Wkład własny na rok 

2024

a b c

1. Miasto Bydgoszcz 344 091 37 246

2. Gmina Dąbrowa Chełmińska 8 415 820

3. Gmina Dobrcz 11 958 1 165

4. Gmina Koronowo 24 109 2 348

5. Gmina Nowa Wieś Wielka 10 309 1 004

6. Gmina Osielsko 15 347 1 495

7. Gmina Sicienko 10 311 1 004

8. Miasto i Gmina Nakło nad Notecią  31 552 3 073

9. Gmina Szubin 24 917 2 427

10. Gmina Łabiszyn 10 343 1 119

11. Gmina Białe Błota 23 206 2 260

12. Miasto i Gmina Solec Kujawski 16 777 1 634

13. Gmina Kcynia 13 204 1 286

14. Gmina Mrocza 9 193 895

15. Gmina Pruszcz 9 558 1 034

16. Gmina Barcin 14 720 1 593

17. Gmina Żnin 23 923 2 589

18. Gmina Rojewo 4 723 511

19. Powiat Bydgoski 1 303

20. Powiat Nakielski 854

606 656 65 660

Projekt pn. "Sprawne zarządzanie i wdrażanie programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku" 

ŁĄCZNIE klucz ludnościowy



Załącznik do Uchwały 

Zarządu ZIT BydOF nr 

37/2024 z dnia 

6.06.2024 r.

Lp. ZIT BydOF

liczba 

mieszkańców               

na 31.XII.2020

Wkład własny na rok 

2024

a b c

1. Miasto Bydgoszcz 344 091 4 253

2. Gmina Dąbrowa Chełmińska 8 415 94

3. Gmina Dobrcz 11 958 133

4. Gmina Koronowo 24 109 268

5. Gmina Nowa Wieś Wielka 10 309 115

6. Gmina Osielsko 15 347 171

7. Gmina Sicienko 10 311 115

8. Miasto i Gmina Nakło nad Notecią  31 552 351

9. Gmina Szubin 24 917 277

10. Gmina Łabiszyn 10 343 128

11. Gmina Białe Błota 23 206 258

12. Miasto i Gmina Solec Kujawski 16 777 187

13. Gmina Kcynia 13 204 147

14. Gmina Mrocza 9 193 102

15. Gmina Pruszcz 9 558 118

16. Gmina Barcin 14 720 182

17. Gmina Żnin 23 923 296

18. Gmina Rojewo 4 723 58

19. Powiat Bydgoski 149

20. Powiat Nakielski 98

606 656 7 500

Projekt pn. "Skuteczna informacja i komunikacja dla programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku" 

ŁĄCZNIE klucz ludnościowy


